
16 stycznia 2024

„Biuro matrymonialne” oraz „Kluczyk” w wykonaniu aktorów teatru „Niby
nic”

Dnia 12 stycznia na scenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żelechowie odbyła się uroczysta
premiera dwóch sztuk: „Biuro matrymonialne” oraz „Kluczyk” w wykonaniu aktorów teatru „Niby
nic”.
„Kluczyk” to opowieść o dwóch pensjonariuszach domu spokojnej starości, którzy znudzeni
codziennością postanawiają zabawić się poza miejscem swojego pobytu. Wchodząc w posiadanie
kluczyka do drzwi wejściowych, seniorzy uzyskują upragnioną wolność. Jest to historia pełna humoru
i zabawnych perypetii.
Autorem scenariusza jest Krzysztof Kokot. W spektaklu w reżyserii Anny Kapczyńskiej wystąpili:
Łukasz Bogusz (Kaziu-podopieczny DPS), Krzysztof Kapczyński (Waluś-podopieczny DPS), Lidia
Soćko (siostra Stefa), Małgorzata Barwicka (siostra Łucja), Elżbieta Pietryka (pani Julia-dyrektor
DPS), Barbara Abramska-Myrcha (kelnerka), Wojciech Mosior (Robert-pan z kawiarni), Daniel
Kocielnik (narzeczony pani dyrektor), Alicja Majek (sufler, II reżyser), Bartek Chomontowski
(reżyseria dźwięku).
Sztuka Andrzeja Dembończyka „Biuro matrymonialne” to historia opowiadająca o pracowniku
tytułowego biura matrymonialnego, do którego trafiają trzy różne pod względem osobowości kobiety
marzące o znalezieniu partnera idealnego. Do biura trafia również stary przyjaciel głównego
bohatera, który pragnie odnaleźć swoją drugą połówkę. Przedstawienie pełne było szybkiej wymiany
zdań, ciętych ripost oraz niespotykanych sytuacji.
W spektaklu w reżyserii Anny Kapczyńskiej wystąpili: Wojciech Mosior (Jan-pracownik biura),
Marcin Maciejec (Lucjan-kolega Jana), Elżbieta Pietryka i Agnieszka Świtaj (Ola-panna), Lidia Soćko
(Ala-rozwiedziona), Barbara Abramska-Myrcha (Ela-wdowa), Daniel Kocielnik (kierowca taksówki),
Elżbieta Pietryka i Agnieszka Świtaj (Jadwiga-szefowa biura), Alicja Majek (sufler, II reżyser), Bartek
Chomontowski (reżyseria dźwięku).
Oba występy zachwyciły licznie zgromadzoną publiczność, która nagrodziła aktorów gromkimi
brawami. Grupa teatralna po raz kolejny wykazała się profesjonalną grą aktorską oraz doskonałą
obsadą. Gratulacje i podziękowania złożył aktorom dyrektor MGOK Michał Sztelmach i Pani Reżyser
Anna Kapczyńska.
Teatr „Niby nic” istnieje przy MGOK-u od jesieni 2016 r. Założycielem i reżyserem zespołu jest Anna

https://zelechow.pl/biuro-matrymonialne-oraz-kluczyk-w-wykonaniu-aktorow-teatru-niby-nic/


Kapczyńska, a aktorami – mieszkańcy Żelechowa i okolic. Zespół teatralny zadebiutował 5 marca
2017 r. sztuką Izabeli Degórskiej pt. „Mąż zmarł, ale już mu lepiej”.
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